
Zápis ze schůze KM PŠS 01/2016
Datum: 26.1.2016
Čas: 19:00 – 21:00
Místo: Klubovna ŠK Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 24, Praha 2
Přítomni: Vojtěch Rut (předseda KM PŠS), Pavel Kopta (člen KM PŠS), Lukáš Vlasák (člen KM 
PŠS), Jakub Čmiko (člen KM PŠS), Lukáš Černoušek (člen KM PŠS), Robert Kubíček (předseda 
TMK PŠS)

Spolupráce s Trénersko-metodickou komisí PŠS
• Robert Kubíček seznámil přítomné s činností a plány TMK PŠS
• Vyhotovení Listiny talentů bylo po dohodě s předsedou TMK PŠS Robertem Kubíčkem 

přesunuto do kompetence TMK PŠS. Pravidla vytváření Listiny talentů budou však s KM 
PŠS konzultovány.

Komunikace uvnitř a vně KM PŠS
• Bylo dohodnuto setkávání KM PŠS zhruba čtyřikrát do roka a operativní řešení záležitostí 

po mailu. Příští setkání je naplánováno na duben.
• Bylo dohodnuto vypracování statutu KM PŠS a jednacího řádu KM PŠS

Úkol 1: Vypracováním byl pověřen Lukáš Vlasák do 13.2.2016
• Byli diskutovány mnohé možnosti komunikace činnosti KM PŠS navenek. Zatím se KM 

PŠS pokusí zlepšit komunikaci s pražskými oddíly, pracujícími s mládeží a KM ŠSČR. 
Možnosti komunikace činnosti s rodiči pražských dětí a širokou veřejností budou 
diskutovány na základě podoby nových webových stránek.
Úkol 2: Vojtěch Rut vytvoří adresář kontaktů vedoucích pražských klubů pracujících s 
mládeží. Na ten zašle první zprávu o činnosti a plánech KM PŠS. Taktéž tento adresář 
poskytne Robertu Kubíčkovi. Do 13.2.2016.
Úkol 3: Vojtěch Rut vyjasní s KM ŠSČR vzájemnou komunikaci. Zároveň vyzjistí počty 
postupujích na MČ. Do 13.2.2016.

• Vyhotovením zápisů ze schůzí byl pověřen Vojtěch Rut.
• Jednomyslně bylo odhlasováno nepřijetí těchto zájemců o členství v KM PŠS: Růžena 

Přibylová, Tomáš Haase, Josef Nový a Vladislav Pivoňka
Organizace soutěží

• Byla rozsáhle diskutována koncepce a systém různých mistrovských soutěží. Soutěže v 
tomto školním roce proběhnou bez větších změn a po jejich skončení KM PŠS rozhodne o 
případných změnách na příští školní rok.

• Bylo rozhodnuto že o pořadatelích všech budoucích soutěží rozhodne konkurz/výběrové 
řízení.

• Úkol 4: Jakub Čmiko připraví konkurz který vybere pořadatele Přeboru Prahy družstev 
mladších žáků, Přeboru Prahy družstev starších žáků a Finále Přeboru Prahy jednotlivců 
H18 a H20. Do 15.2.2016.

• Nejpozději v září 2016 budou zveřejněny propozice všech mistrovských turnajů KM PŠS. 
Pořadatelé těchto soutěžů vyjdou z konkurzu.

• Úkol 5: Lukáš Vlasák vyhotoví termínový kalendář na školní rok 2016/2017. Do 1.6.2016.
• Každá soutěž pořádaná KM PŠS bude mít svého garanta, který bude dohlížet na práci 

pořadatele. O garantech jednotlivých soutěží bylo rozhodnuto takto:
Soutěž Garant
Přebor Prahy jednotlivců HD10-HD20 Vojtěch Rut
Finále Přeboru jednotlivců H18 a H20 Vojtěch Rut
Přebor Prahy družstev mladších žáků Jakub Čmiko
Přebor Prahy družstev starších žáků Jakub Čmiko
Přebor Prahy juniorů v bleskovém šachu Jakub Čmiko
Přebor Prahy v rapid šachu Pavel Kopta
Přebor Prahy škol (1.st, 2.st a SŠ) Vojtěch Rut



Web
• Správou stávajícího webu byl pověřen Pavel Kopta.
• O správci nového webu bude rozhodnuto až bude web spuštěn.

Jiné
• Úkol 6: Nákupem cen na turnaje byl pověřen Vojtěch Rut. 
• Vytvářením rozpočtu a zprávy o činnosti byl pověřen Vojtěch Rut.
• Bylo konstatováno že bývalý člen KM PŠS Josef Nový disponuje tiskárnou a cenami na 

turnaje, jenž jsou majetkem KM PŠS. 
Úkol 7: Pavel Kopta byl pověřen vykomunikováním a vyzvednutím těchto věcí.

Zápis vyhotovil
Vojtěch Rut, předseda KM PŠS


